
 
  

  

BBIIUUDDŽŽEETTIINNĖĖSS  ĮĮSSTTAAIIGGOOSS  KKLLAAIIPPĖĖDDOOSS  MMIIEESSTTOO  SSOOCCIIAALLIINNĖĖSS  PPAARRAAMMOOSS  CCEENNTTRROO  

DDIIRREEKKTTOORRIIUUSS  

 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL PADĖKŲ CENTRO DARBUOTOJAMS LIETUVOS SOCIALINIŲ DARBUOTOJŲ 

DIENOS PROGA 

2023 09 27    NR. P-171 

Klaipėda 

 

      Vadovaudamasi Klaipėdos miesto tarybos  2007-12-20 sprendimu Nr. T2-425: 

R e i š k i u  p a d ė k ą Centro darbuotojams Lietuvos socialinių darbuotojų dienos proga:  

1. Elvyrai Žutautienei, individualios priežiūros darbuotojai, už  neišsenkančia kantrybę 

teikiant pagalbos į namus paslaugas klaipėdiečiams,  už mokėjimą suprasti ir išklausyti.  

2. Raisai Bondarevai, individualios priežiūros darbuotojai, už ilgametį sąžiningą ir 

nuoširdų darbą, atsidavimą ir gerumą, rūpestingumą, teikiant pagalbos į namus paslaugas 

senyvo amžiaus ir neįgaliems klaipėdiečiams. 

3. Jovitai Šimkuvienei, individualios priežiūros darbuotojai, už aktyvią veiklą, 

profesionalų ir atsakingą požiūrį į savo darbą, už nepriekaištingai atliekamas pareigas 

teikiant pagalbos į namus paslaugas senyvo amžiaus ir neįgaliems klaipėdiečiams. 

4. Laimai Ragainienei, individualios priežiūros darbuotojai, už besąlygišką pagarbą 

žmonėms, tvirtą profesinės pareigos jausmą, mandagumą, nuoširdumą, toleranciją ir 

dorą, teikiant pagalbos į namus paslaugas senyvo amžiaus ir neįgaliems klaipėdiečiams. 

5. Nijolei Matevičienei, individualios priežiūros darbuotojai, už ilgametį ir nuoširdų 

darbą, atsakingumą ir supratingumą, teikiant pagalbos į namus paslaugas senyvo amžiaus 

ir neįgaliems klaipėdiečiams.  

6. Danutei Butkevičienei Socialinių paslaugų poreikio ir kokybės vertinimo skyriaus 

vadovei, už ilgametį profesionalų ir kruopštų socialinį darbą, nuoširdų rūpestį paslaugų 

gavėjais, dėmesingumą kiekvienam komandos nariui ir draugiškos aplinkos kolektyve 

kūrimą. 

7. Olgai Kanayamai, Socialinių paslaugų poreikio ir kokybės vertinimo skyriaus 

vyriausiajai socialinei darbuotojai už profesionalų, atjautos kupiną darbą su Ukrainos 

karo pabėgėliais ir nepailstamą pagalbą skyriaus kolegoms, ryžtą ir vidinę stiprybę 

siekiant profesinių tikslų. 

8. Virginai Petreikienei, individualios priežiūros darbuotojai, už nuoširdžią ir 

kompetentingą profesinę veiklą, empatiją ir geranoriškumą, rūpinantis negalią turinčiais 

klaipėdiečiais ir teikiant dienos socialinės globos paslaugas jų namuose.  

9. Sandrai Jasulaitienei, slaugytojo padėjėjai, už nuoširdžią ir kompetentingą profesinę 

veiklą, empatiją ir geranoriškumą, rūpinantis negalią turinčiais klaipėdiečiais  ir teikiant 

dienos socialinės globos paslaugas jų namuose 



10. Danutei Razutienei, individualios priežiūros darbuotojai, už nuoširdžią ir 

kompetentingą profesinę veiklą, empatiją ir geranoriškumą, rūpinantis negalią turinčiais 

klaipėdiečiais ir teikiant dienos socialinės globos paslaugas jų namuose. teikiant ir 

organizuojant dienos socialinės globos paslaugas jų namuose.  

11. Lijanai Knietienei, individualios priežiūros darbuotojai, už šiltą ir geranorišką 

bendravimą, profesionalumą, organizuojant dienos socialinės globos asmens namuose 

paslaugas. 

12. Viktorijai Dargyžytei, vyr. socialinei darbuotojai, už šiltą ir geranorišką bendravimą, 

profesionalumą, organizuojant dienos socialinės globos asmens namuose paslaugas 

klaipėdiečiams. 

 

 

 

 

 

 

Direktorė        Diana Stankaitienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė direktoriaus pavaduotoja socialiniams reikalams Eglė Buivydaitė 


